
—  32  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 2218-3-2011

       Modifica dell’iscrizione nel Registro
dei Revisori Contabili    

     IL DIRETTORE GENERALE 

 Viste le richieste di variazione dei dati personali pervenute dai sotto elencati revisori; 

 Visto il parere della Commissione Centrale espresso nella seduta di martedì 15 febbraio 2011, di cui al verbale n. 3, favorevole alla modifica 

dell’iscrizione nel Registro dei Revisori Contabili dei sotto elencati revisori; 

  Decreta:  

  La modifica dell’iscrizione nel Registro dei Revisori Contabili come di seguito elencato:  

  

 



—  33  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 2218-3-2011

 

   Il presente decreto sarà pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana. 

 Roma, 9 marzo 2011 

 Il direttore generale: SARAGNANO   

  11E001514 


